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ŚWIATOWY FINAŁ  Euromanagera dla Polaków! 

Lizbońskie zwycięstwo 

Ekonomiści z Krakowa zwyciężyli w prestiżowym międzynarodowym konkursie z 
zarządzania. Pokonali menedżerów i studentów z 15 krajów świata 

 
Polska drużyna w trakcie podejmowania decyzji, od lewej: Tomasz Ćwik, Łukasz Magiera, Michał Gugała, Konrad Smoliński 

ukasz Magiera. Michał Gugała, 
Konrad Smoliński i Tomasz Ćwik 

odnieśli historyczny sukces. Jeszcze 
nigdy polska drużyna nie wygrała 
imprezy. A ta ma swoją tradycję: ,.Eu-
romanager - Global Managment Chal-
lenge" to od 25 lat największy na świe-
cie konkurs dla praktyków zarządzania 
i studentów. Do tej pory wzięło w nim 
udział 270 tyś. osób z 16 państw. W Pol-
sce konkurs (znany pod nazwą „Euro-
manager Poland") organizowany jest od 
2000 roku przez firm doradztwa perso-
nalnego Bigram Personnel Consulting. 

Co roku gospodarzem światowego fina-
łu jest inne miasto. \V tym roku szczęśli- 

wa dla zespołu Index 2.0 z Akademii Eko-
nomicznej w Krakowie, sponsorowanego 
przez BMW Polska, okazała się Lizbona. 
Sukces tym bardziej cieszy, że wśród po-
konanych znalazły się drużyny z Chin, któ-
re od wielu lat były bezkonkurencyjne. 

Konkurs polega na zarządzaniu przed-
siębiorstwem w warunkach wolnej kon-
kurencji w państwach Unii Europejskiej 
i NAFTA. Kilkuosobowe zespoły wcie-
lają się w rolę wirtualnych zarządów 
i podejmują decyzje dotyczące m.in.: 
produkcji, marketingu, sprzedaży, za-
rządzania personelem. Gra jest 
interaktywna - skutki strategii przyjętej 
przez dany zespół zależą w dużej 
mierze od 

zachowań konkurentów, czyli innych 
uczestników. Jedynym kryterium oce-
ny jest osiągnięta na giełdzie wartość ak-
cji zarządzanego przedsiębiorstwa. 

Wygrana akademików z Krakowa to 
nie jedyna dobra wiadomość dla Polaków 
związana z konkursem. Finał przyszło-
rocznej edycji „Euromanagera" odbędzie 
się w Warszawie! Rejestracja do tego-
rocznej edycji już się rozpoczęła (na stro-
nie www.euromanager.pl - są tam rów-
nież wszystkie informacje dotyczące kon-
kursu), firmy mogą się zgłaszać do 
15 maja, ale studenci muszą się spieszyć. 
Mają czas tylko do końca kwietnia. 
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